
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ

21.02.2025 селище Ємільчине № 66

Про виконання Комплексної
Програми та Порядків соціального
захисту  населення Ємільчинської
селищної територіальної громади на
2024-2028 роки за 2024 рік

Відповідно до статей 34, 52 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні",
рішення сесії Ємільчинської селищної ради від 07.02.2024 № 3132 «Про затвердження
Порядку розроблення, виконання, моніторингу місцевих програм та звітності про їх
виконання», виконавчий комітет селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Звіт про виконання Комплексної Програми та Порядків соціального захисту населення
Ємільчинської селищної територіальної громади на 2024-2028 роки взяти до відома
(додається).

2. Начальнику відділу соціального захисту селищної ради Ларисі АФАНАСЬЄВІЙ винести на
розгляд сесії Ємільчинської селищної ради Звіт про виконання Комплексної Програми та
Порядків соціального захисту населення Ємільчинської селищної територіальної громади на
2024-2028 роки за 2024 рік.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови Ольгу
ОНИЩУК.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК





Додаток
до рішення виконавчого комітету,
Ємільчинської селищної ради
від 21.02.2025 №66

ЗВІТ

про результати виконання

Комплексної Програми та Порядків соціального захисту населення

Ємільчинської селищної територіальної громади

на 2024-2028 роки

за 2024 рік

Дата і номер рішення, яким затверджено Програму та зміни до неї 17.07.2024р. №3380

Відповідальний виконавець Програми Відділ соціального захисту Ємільчинської селищної ради

Строк реалізації Програми 2024-2028 роки

1.Виконання заходів Програми
№з/п Пріоритетні

завдання
Зміст заходів Строк

виконання
заходу

Виконавці Річний обсяг
фінансування,
тис. грн.

Фактично
профінансовано
у звітному
періоді,
тис. грн.

Відсоток
виконання
заходу, %

Інформація про
виконання або
причини
невиконання
заходу

1 Організаційна
діяльність щодо
соціального
захисту
окремих

Відзначення
Міжнародного дня
інвалідів та
Міжнародного дня
людей похилого віку.

2024 Відділи
селищної ради:
культури та
туризму, відділ
соціального

35,0 33,3 95 89 дітей інвалідів
отримали продуктові
набори.
Відділом культури
проведено захід до



категорій
громадян, які
потребують
соціальної
підтримки

Надання окремим
найбільш нужденним
особам з числа таких
осіб матеріальної
допомоги, в тому
числі продуктових
наборів

захисту Міжнародного дня
людей похилого віку.

2 Забезпечення
реалізації прав
окремих
категорій
громадян на
пільги з послуг
зв’язку,
пільговий
проїзд
автомобільним
та залізничним
транспортом,
санаторно-
курортне
лікування,
капітальний
ремонт
житлових
будинків і
квартир,
відшкодування
проїзду
пільгової
категорії з
числа осіб, які
постраждали
внаслідок
чорнобильської
катастрофи

Відшкодування пільг
окремим категоріям
громадян з оплати
послуг зв’язку

2024 Відділ
соціального
захисту

20,0 12,8 64 11 особам пільгових
категорій проведено
відшкодування пільг

Відшкодування
компенсаційних
виплат надавачам
послуг з пільгового
перевезення
автомобільним
транспортом

2024 Відділ
соціального
захисту

138,0 130,7 95 4253 особи пільгових
категорій
скористувались
послугами з
пільгового
перевезення
автомобільним
транспортом

Відшкодування
компенсаційних
виплат надавачам
послуг з пільгового
перевезення
залізничним
транспортом

2024 Відділ
соціального
захисту

15,0 11,0 74 444 особи пільгових
категорій
скористувались
послугами з
пільгового
перевезення
залізничним
транспортом

Надання соціальних
послуг фізичним
особам, які надають
соціальні послуги
громадянам похилого
віку, особам з
інвалідністю, дітям з
інвалідністю,
хворим, які не здатні
до
самообслуговування і
потребують
сторонньої допомоги

2024 Відділ
соціального
захисту

2102,0 1132,3 54 585 осіб надали
соціальну послугу в
громаді та отримали
компенсацію за
надані послуги

Відшкодування пільг 2024 Відділ 565,0 0,0 0 Протягом 2024року



іншим категоріям
громадян (пільговий
проїзд, санаторно-
курортне лікування)

соціального
захисту

фінансування не
передбачалось

3 Соціальна
підтримка дітей
з багатодітних
сімей
Пропаганда
сімейних
цінностей,
вшанування
багатодітних
сімей

Забезпечення
виготовлення
посвідчень батьків
багатодітної сім’ї та
дитини з багатодітної
сім’ї

2024 Фінансовий
відділ, відділ
соціального
захисту

15,0 11,0 74 Передано
фінансування до
обласного бюджету
на 165 бланків
посвідчень батьків
багатодітної сім’ї

4 Надання
одноразової
грошової
допомоги за
заявами
громадян та
згідно з
рішеннями
виконавчого
комітету
селищної ради

Надання одноразової
грошової допомоги
за заявами громадян

2024 Відділ
соціального
захисту

1600,0 753,0 47 110 громадян
громади отримали
матеріальну
допомогу а лікування
та в результаті
пожежі житлових
будинків та
прибудинкових
територій

5 Надання
додаткових
соціальних
гарантій
інвалідам по
зору І та ІІ груп
З оплати
житлово-
комунальних
послуг у розмірі
50% (у межах
норм,
передбачених
чинним
законодавством)

Відшкодування пільг
населенню, для
надання додаткових
соціальних гарантій
інвалідам по зору І та
ІІ груп з оплати
житлово-
комунальних послуг
у розмірі 50%

2024 Відділ
соціального
захисту

15,0 1,5 0,1 2 особи з
інвалідністю по зору
отримали пільгу на
оплату ЖКП

6 Забезпечення Проведення 2024 Відділ 35,0 4,4 0,1 Проведено



проведення
поховань
окремих
категорій
громадян

поховання померлих
одиноких громадян,
осіб без певного
місця проживання,
громадян, від
поховання яких
відмовилися рідні,
знайдених
невпізнаних трупів

соціального
захисту

відшкодування
коштів 1 особі на
поховання окремих
категорій громадян

Надання допомоги на
поховання деяких
категорій осіб
виконавцю
волевиявлення
померлого або особі,
яка зобов’язалася
поховати померлого
відповідно до
постанови Кабінету
Міністрів України від
31.01.2007 №99

2024 Відділ
соціального
захисту

76,0 0,0 0 Протягом 2024року
до відділу звернень
не надходило

07 Збереження
здоров'я осіб,
які
постраждали
внаслідок
Чорнобильської
катастрофи,
своєчасне та
повноцінне
лікування
постраждалих,
ефективний
соціальний
захист
громадян, які
проживають на
радіоактивно
забруднених
територіях

Пільгове медичне
обслуговування
громадян, які
постраждали
внаслідок
Чорнобильської
катастрофи, у частині
відпуску
медикаментів за
пільговими
рецептами лікарів  та
надання послуг
пільгового
зубопротезування

2024 Відділ
соціального
захисту

140,0

60,0

0,0

0,0

0

0

Протягом 2024року
фінансування з
обласного та
селищного бюджетів
не передбачалось

Проведення заходів з
метою вшанування
ліквідаторів з нагоди
Дня учасників
ліквідації наслідків
аварії на

2024 Відділ
соціального
захисту, відділ
культури та
туризму
селищної ради

100,0 89,0 89 В грудні м-ці надано
грошову допомогу 89
ліквідаторам ЧАЕС
згідно
розпорядження
селищного голови.



Чорнобильській АЕС Відділом культури та
туризму проведено
відповідний захід

8 Інформування
ВПО щодо
заходів
соціального
захисту

Проведення
роз’яснювальної
роботи серед ВПО
щодо реалізації
політики у сфері
соціального захисту
населення на
території громади

2024 Відділ
соціального
захисту, КУ
«Центр надання
соціальних
послуг», ССД,
ЦНАП,
старости

Не потребує
окремого
фінансування

- - Протягом року
постійно
проводилась
роз’яснювальна
робота  щодо
соціального захисту
ВПО

Організація роботи
щодо відновлення
втрачених
документів ВПО

2024 Відділ
соціального
захисту, КУ
«Центр надання
соціальних
послуг»,
ЦНАП,
старости

Не потребує
окремого
фінансування

- - Протягом поточного
року звернень  від
ВПО по питанню
втрачених документів
не надходило

9 Організація
надання
соціальних
послуг

Ужиття заходів
стосовно
призначення
(відновлення)
соціальних виплат
ВПО

2024 Відділ
соціального
захисту

Не потребує
окремого
фінансування

- - Протягом року в
(телефонному
режимі) проводився
моніторинг
зареєстрованих та
фактично
проживаючих ВПО
на території громади.
Надавались
консультації щодо
формування пакетів
документів  для
отримання коштів на
проживання,
субсидій , пільг та
гуманітарної
допомоги від
Міжнародних
організацій

10 Організація
вирішення
житлових

Улаштування на
тимчасове
проживання сімей з

2024 Заступник
селищного
голови, відділ

261,0 12,9 5 Відділом освіти,
молоді та спорту
організовано послуги



питань числа ВПО,
забезпечення:

-послуги по наданню
харчування

-санітарно-гігієнічні
засоби

-харчові набори
-засоби тривалого
використання
(ковдри, матраци,
постільна білизна,
рушники тощо)

-господарські товари
-придбання пального
для підвозу

соціального
захисту, відділ
освіти, молоді
та спорту, КУ
«Центр надання
соціальних
послуг»,
старости

160,0

10,0

15,0

40,0

6,0

30,0

7,1

5,8

по наданню
харчування та
придбанні
господарські товари
для  20 евакуйованих
ВПО з Покровська

Формування
особових справ для
влаштування ВПО  в
інтернатні установи
системи соціального
захисту населення
області

2024 Відділ
соціального
захисту

Не потребує
окремого
фінансування

- - Сформовано 1
особову справу для
влаштування до  КУ
Житомирської
обласної ради
(психоневрологічного
інтернату) та  1 пакет
документів для
влаштування до ДНП
«Трускавецький
санаторій
Батьківщина»

11 Соціальна
підтримка і
допомога
ветеранам
війни, які
захищали
незалежність,
суверенітет,
територіальну
цілісність
України та
інтереси

Утворення та
забезпечення роботи
ветеранських
просторів (хабів)  для
консультування та
надання всіх
необхідних послуг
ветеранам війни,
захисникам і
захисницям України,
членам їх сімей та
членам сімей

2024 Заступник
селищного
голови, ЦНАП,
КУ «Центр
надання
соціальних
послуг», відділ
соціального
захисту,
старости,
громадські
організації,

Не потребує
окремого
фінансування

- - Рішенням
виконавчого комітету
від 12.05.2023 року
№ 68 "Про
координаційну раду з
питань соціальної
підтримки та
комунікації із
захисниками
України, учасниками
бойових дій та
членами їх сімей, а



держави у
зв’язку з
військовою
російською
агресією проти
України та
членів їх сімей,
членів сімей
загиблих
(померлих)
ветеранів війни,
захисників і
захисниць
України

загиблих (померлих,
зниклих безвісти)
захисників і
захисниць України за
принципом «єдиного
вікна», в т.ч. при
центрах надання
адміністративних
послуг

безкоштовна
правова
допомога(за
згодою),
Ємільчинській
відділ
Звягельської
філії ЖОЦЗ(за
згодою)

також членами сімей
загиблих (померлих)
захисників України
під час збройної
агресії російської
федерації проти
України" створено
відповідну раду
(ветеранський хаб). В
приймальній ЦНАП
забезпечено місце
оргтехнікою та
меблями, де особа з
даної категорії
громадян може
отримати послуги,
які надають: відділ
соціального захисту,
відділ земельних
ресурсів, відділ
реєстрації громадян
апарату
Ємільчинської
селищної ради,
ЦНАП, відділ
економічного
розвитку, інвестицій,
транспорту,
комунальної
власності, служба у
справах дітей,  при
потребі залучаються
фахівці КУ "Центр
надання соціальних
послуг",
Ємільчинське бюро
правової допомоги.
Фахівці даних
виконавчих органів
Ємільчинської
селищної ради та



інших відомств
надають широкий
спектр юридичних,
соціальних та
адміністративних
послуг, координують
та інформують
ветеранів, членів
родин загиблих та
безвісти зниклих
військовослужбовців
з питань зайнятості
населення,
земельних, правових
та інших питань.

Надання допомоги в
оформленні
особових справ на
отримання пільг
житлово-
комунальних послуг
учасникам бойових
дій, особам з
інвалідністю
внаслідок війни,
членам сімей
загиблих (померлих)
ветеранів війни,
захисників і
захисниць України

2024 Відділ
соціального
захисту

Не потребує
окремого
фінансування

- - Працівниками
відділу постійно
проводиться прийом
громадян по наданню
послуг з формування
особових справ для
отримання пільг на
ЖКП

Надання
матеріальної
допомоги родинам
загиблих (померлих)
захисників/захисниць
України з нагоди
Державного свята
Дня захисників та
захисниць України

2024 Відділ
соціального
захисту

300,00 176,0 59,0 З нагоди Державного
свята Дня захисників
та захисниць України
88 родинам загиблих
надано грошову
допомогу

12 Забезпечення
житлом деяких

Забезпечення житлом
деяких категорій

2024 Відділ
соціального

6078,0 6129,5 100 З ДБ надійшла
компенсація на



категорій осіб,
які захищали
незалежність,
суверенітет та
територіальну
цілісність
України, а
також членів їх
сімей

осіб, які захищали
незалежність,
суверенітет та
територіальну
цілісність України, а
також членів їх сімей

захисту придбання житла для
3 осіб з інвалідністю
внаслідок війни.
Протягом року 2
особи придбали
житло. Одному
одержувачу коштів
субвенція
перерахована на
спец. рахунок
державного банку

13 Забезпечення
віддання честі,
шани, гідного
вшанування
пам’яті
загиблих
(померлих)
захисників
України

Оплата транспортних
послуг

2024 Відділ
соціального
захисту

80,0 3,0 0 В зв’язку з потребою
здійснено оплату
транспортних послуг
по доставці тіла
загиблого
військовослужбовці з
м. Житомир до місця
поховання

Придбання  труни 2024 Відділ
соціального
захисту

80,0 0,0 0 Відсутня потреба в
придбанні

Придбання живих
квітів, вінків
похоронних з
траурною стрічкою

2024 Відділ
соціального
захисту

40,0 9,5 0,2 Для вшанування
пам’яті загиблих
(померлих)
військовослужбовців
придбано 50 букетів
живих квітів

Придбання ПММ 2024 Відділ
соціального
захисту

25,0 0,0 0 Закупівля пального  у
2024 році не
здійснювалась в
зв’язку з залишком на
01.01.2024р. в
кількості – 220 літрів

Копання могили 2024 КП
«Водоканал»

45,0 0,0 0 Фінансування за
рахунок коштів
селищного бюджету
не здійснювалось, в
зв’язку з відсутністю
потреби

Забезпечення 2024 Відділ Не потребує - - Під час поховання



автотранспортом бухгалтерського
обліку та
звітності, відділ
соціального
захисту, відділ
освіти, молоді
та спорту
селищної ради

окремого
фінансування

здійснювався підвіз
членів сім’ї загиблого
(померлого)
військовослужбовця
та жителів громади
для вшанування
пам’яті

Придбання
Державних прапорів
України з жалобною
стрічкою

2024 Відділ
соціального
захисту

54,0 24,0 44 Для вшанування
пам’яті здійснено
придбання 168
прапорів, для заміни
на кладовищах
громади

Організація
проведення мітингу
вшанування пам’яті
військовослужбовців

2024 Відділ культури
та туризму,
перший відділ
Звягельського
РТЦК та СП

Не потребує
окремого
фінансування

- - Під час поховання
відділом культури
постійно проводився
мітинг пам’яті
військовослужбовців

Доставка тіла
померлого
(загиблого)
військовослужбовця

2024 Відділ
бухгалтерського
обліку та
звітності, відділ
соціального
захисту

Не потребує
окремого
фінансування

- - За потреби
здійснювалась
доставка тіла
військовослужбовця з
моргів до місця
реєстрації

2. Виконання результативних показників Програми (заповнюється при підготовці річного звіту про виконання Програми)
№з/п Найменування показника Планове

значення
показника

Фактичне
значення
показника

Причини
невиконання

Що зроблено для
виправлення
ситуації

1 Кількість  установ системи соціального захисту
населення

1 1 - -

2 Кількість штатних одиниць  системи соціального
захисту населення

4 4 - -

3 Обсяг витрат на забезпечення санаторно-курортним
лікуванням

25 0 Фінансування
відсутнє

-

4 Обсяг видатків на пільговий проїзд один раз на рік 540 0 Фінансування
відсутнє

-

5 Обсяг видатків на надання пільг з послуг зв’язку 20 12,8 Зменшення кількості
пільговиків

-



6 Обсяг видатків на компенсацію за пільговий проїзд
окремих категорій громадян автомобільним
транспортом

138 130,7 За рахунок
зменшення
коефіцієнта
співвідношення
кількості безплатних
та платних пасажирів.

2023-0,076
2024-0,078
(коефіцієнт)

7 Обсяг видатків на компенсацію за пільговий проїзд
окремих категорій громадян залізничним транспортом

15 11 444 особи пільгових
категорій
скористались
залізничним
транспортом

-

8 Обсяг видатків на оплату медикаментів 140 0 Фінансування
відсутнє

-

9 Обсяг видатків на зубопротезування 60 0 Фінансування
відсутнє

-

10 Обсяг видатків на компенсацію особам, які надають
соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі

2102 1132,3 Зменшення кількості
осіб, які потребують
постійного догляду

Ефективне
використання
бюджетних коштів

11 Обсяг видатків на надання пільг по зору 15 1,5 Зменшення кількості
пільговиків, в зв’язку
з оформленням
субсидії

Ефективне
використання
бюджетних коштів

12 Обсяг витрат на виплату грошової компенсації за
належні для отримання жилі приміщення

6078 4509,4 На протязі 2024р.
придбано житло 2
особам з інвалідністю

Залишок коштів на
спец рахунку

13 Обсяг витрат на надання матеріальної допомоги 1600 753,0 Фінансування
проведено відповідно
до звернень жителів
громади

-

14 Обсяг витрат на здійснення інших заходів на соцзахист 1131 338,6 Зменшилась кількість
звернень відповідно
до минулого року

-

15 Кількість отримувачів путівок на санаторно-курортне
лікування

2 0 Фінансування
відсутнє

-

16 Кількість отримувачів компенсації на пільговий проїзд 270 0 Фінансування
відсутнє

-

17 Кількість отримувачів пільг на оплату послуг зв’язку 15 11 Зменшилась кількість -



пільговиків
відповідно до
минулого року

18 Кількість підприємств-отримувачів компенсації за
пільговий проїзд автомобільним транспортом

1 1 Заключено договір з
ПП Рім-Богдан

-

19 Кількість підприємств-отримувачів компенсації за
пільговий проїзд залізничним транспортом

1 1 Заключено договір з
АТ Українська
залізниця

-

20 Кількість одержувачів безоплатних ліків 67 0 Фінансування
відсутнє

-

21 Кількість одержувачів пільгових послуг із безоплатного
зубопротезування

6 0 Фінансування
відсутнє

-

22 Кількість фізичних осіб, які отримують компенсацію за
надання соціальних послуг на непрофесійній основі

61 49 Зменшилась кількість
пільговиків
відповідно до
минулого року

-

23 Кількість отримувачів пільг по зору 6 2 Відповідно до
звернень

-

24 Кількість придбаних квартир (будинків) 1 2 Виконано відповідно
до звернень

-

25 Кількість отримувачів матеріальної допомоги 190 110 Виконано відповідно
до звернень

-

26 Кількість отримувачів інших видів допомог 543 492 Виконано відповідно
до звернень

-

27 Середня вартість санаторно-курортного лікування 12500 0 Фінансування
відсутнє

-

28 Середня вартість пільгового проїзду один раз на рік на
одну особу

2000 0 Фінансування
відсутнє

-

29 Середньомісячна вартість витрат на надання пільг з
оплати послуг зв’язку на одного пільговика

111 97 Виконано відповідно
до звернень

-

30 Середньомісячний розмір компенсації за пільговий
проїзд автомобільним транспортом

11500 10888 Виконано відповідно
до звернень

-

31 Середньомісячний розмір компенсації за пільговий
проїзд залізничним транспортом

1250 917 Виконано відповідно
до звернень

-

32 Середня вартість пільг на безоплатне придбання ліків
на одну особу

2089 0 Фінансування
відсутнє

-

33 Середня вартість пільг на безоплатне зубопротезування 10000 0 Фінансування -



на одну особу відсутнє
34 Середній розмір компенсації фізичним особам, які

надають соціальні послуги на непрофесійній основі
2920 1925 Виконано відповідно

до звернень
-

35 Середній розмір пільг по зору на одного отримувача 2500 750 Виконано відповідно
до звернень

-

36 Середня вартість придбаної квартири (будинку) 3039000 2254700 Виконано відповідно
до звернень

-

37 Середній розмір матеріальної допомоги на одного
отримувача

8421 6845 Виконано відповідно
до звернень

-

38 Середній розмір інших видів допомоги на одного
отримувача

2083 688 Виконано відповідно
до звернень

-

39 Частка пільговиків, які отримали санаторно-курортне
лікування

100 100 Виконано -

40 Частка пільговиків, які використали право на пільговий
проїзд один раз на рік

100 100 Виконано -

41 Частка пільговиків, які отримали пільгові послуги
зв’язку

100 100 Виконано -

42 Питома вага відшкодованих компенсацій до
нарахованих за пільговий проїзд автомобільним
транспортом

100 100 Виконано -

43 Питома вага відшкодованих компенсацій до
нарахованих за пільговий проїзд залізничним
транспортом

100 100 Виконано -

44 Динаміка кількості осіб, забезпечених пільговими
медикаментами порівняно з попереднім роком

100 100 Виконано -

45 Динаміка кількості осіб, забезпечених пільговим
зубопротезуванням порівняно з попереднім роком

100 100 Виконано -

46 Питома вага кількості призначених компенсацій по
догляду на непрофесійній основі до кількості звернень
за допомогою

100 100 Виконано -

47 Питома вага відшкодованих пільгових послуг по зору
до нарахованих

100 100 Виконано -

48 Частка осіб, яким виплачено грошову компенсацію за
належні для отримання жилі приміщення, до загальної
кількості тих, які звернулись за виплатою компенсації

100 100 Виконано -

49 Частка осіб, яким призначено матеріальну допомогу у
загальній кількості осіб, які звернулись за

100 96 Відмовлено в наданні
МД 4 особам

-



призначенням матеріальної допомоги
50 Частка в загальній кількості від наданої матеріальної

допомоги, допомога, надана  військовослужбовцям
75 75 Виконано -

3. Оцінка ефективності виконання Програми та пропозиції щодо подальшої реалізації Програми (здійснюється при підготовці
річного звіту).

Головним  розпорядником коштів  даної  програми є відділ соціального захисту Ємільчинської селищної ради. Фінансові
порушення по Програмі у звітному періоді відсутні. Реєстрація та оплата зобов’язань протягом 2024 року здійснювались в межах
відповідних бюджетних призначень. Дебіторська та кредиторська заборгованість відсутня.

Мета Програми в результаті її реалізації досягнена повністю, завдання виконано в повному обсязі, строки по реалізації
заходів повністю дотримувались. Програма має довгостроковий термін дії та є актуальною для подальшого виконання.

Програма має високу ефективність, що дає висновок про її подальше довгострокове використання та дозволить реалізувати
комплекс заходів спрямованих на підвищення якості життя окремим категоріям громадян та найбільш незахищених верств
населення

Протягом 2024 року проведено видатки за прийнятою Програмою , а саме :

О813032-Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв’язку - по даній програмі відшкодовано затрати по послугах
зв’язку 11 пільговим особам, які з початку року складають 12,8 тис. грн.

О813033-Компенсаційні виплати за пільговий проїзд автомобільним транспортом. Проводилось відшкодування витрат згідно
заключеного договору з ПП «Рім Богдан» в кількості 4253 фіз.особи на суму 130,7тис.грн.

О813035-Компенсаційні виплати за пільговий проїзд залізничним транспортом- згідно з укладеним договором ПАТ «Укрзалізниця»
відшкодовано вартість витрат по перевезенню 444 фіз.осіб на суму 11,0 тис. грн.

О813160- Надання соціальних гарантій фізособам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з
інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої допомоги- надано допомога 585 фіз.особам на суму
1132,3 тис. грн.

О813180-Надання пільг населенню на оплату ЖКП- по даній програмі  відшкодовуються пільги по зору. На обліку в відділі соцзахисту
знаходиться 2 особи.,  яким  відшкодовано згідно заключених договорів  ТОВ «Житомирська обласна енергопостачальна компанія»
кошти в сумі 0,7 тис.грн., та АТ «газорозподільні мережі- 0,5 тис.грн, «Нафтогаз України»-0,3 тис.грн



0813221- Грошова компенсація за належні для отримання жилі приміщення –затверджена субвенції з державного бюджету місцевим
бюджетам на виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення в  сумі  4 510 342,90 грн., яка перерахована на
спецрахунки в відділенні ощадбанку двом інвалідам 2 групи. На протязі 2024 року закуплено 2 квартири інвалідам війни 2 групи в сумі
4456,2 тис.грн. в т.ч. кошти субвенції 2023 року -1620,3 тис.грн. та 2024 року- 2835,9 тис.грн.

0813242-Інші заходи у сфері соціального заходу. По даному напрямку фінансування проведено виплата матеріальної допомоги
пораненим військовослужбовцям  в кількості 71 чол. на суму 548,0 тис.грн., онкохворим 36 чол. на суму 194,00 тис.грн., погорільцям -2
чол. на суму 10,0 тис.грн., родинам загиблих 88 чол. на суму 176,0 тис.грн., ліквідаторам ЧАЕС 89 чол. на суму 89,0 тис.грн. Придбано
продуктові набори дітям інвалідам в кількості 95 шт. на суму 33,3 тис.грн. Для вшанування пам’яті та безоплатного поховання померлих
військовослужбовців проведено фінансування на прибдання квітів  на поховання в сумі 9,5 тис.грн., послуги по похованню одиноких
громадян 4,4 тис.грн., придбання державних прапорів України на суму 24,0 тис.грн., послуги автокатафалка по похованню загиблих
військовослужбовців 3,0 тис.грн.

Всього відділом соціального захисту за  2024 рік проведено видатків за  на суму  8085,5 тис.грн.

На протязі 2024 року прийнято  4059 пакетів документів у  фіз.осіб по наданню пільг, субсидій та допомог  та внесені в
інтегровану інформаційну систему «Соціальна громада» та «Єдина інформаційна система соціальної сфери»

Від постраждалих по ЧАЕС, учасників бойових дій ( заміна та видача посвідчень, допомоги на чисте харчування, оздоровлення
громадян) прийнято, опрацьовано та передано до УСЗН відділення №2- 120 пакетів документів.

Від внутрішньо переміщених осіб, які переїхали на територію нашої громади надійшло звернень для отримання довідок ВПО в
кількості 104 особи, з них звернулись з заявами для отримання допомоги  167 осіб.

Проведено 412 актів обстежень матеріально-побутових умов.
Прийнято та опрацьовано 1 пакет документів на присвоєння почесного звання мати-героїня, сформовано 18 пакетів документів

та оздоровлено 18 дітей родин загиблих, родин малозабезпечених та дітей сиріт. Сформовано та опрацьовано 5 пакетів документів для
влаштування у будинки-інтернати психіатричного та геріатричного типів.

Начальник відділу соціального захисту Ємільчинської селищної ради     _______________                   Лариса  АФАНАСЬЄВА


